
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.41.2017 z dnia 5 kwietnia 2018 roku w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1073 z późn. zm.) oraz art.
7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.41.2017 z dnia 5 kwietnia 2017 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Komisja składa się z 8 członków powołanych przez 
Burmistrza Miasta Marki w składzie: 1) Anna Kosik-Kłopotowska, 2) Anna Bereś, 3) Bogumiła 
Kozakiewicz, 4) Ewa Beata Wielgolaska, 5) Ludmiła Cholińska, 6) Michał Babicki, 7) Mirosław Lech, 8) 
Robert Danielak”

2) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: „ §5 Zasady i wysokość wynagradzania dla członków Komisji ustala 
się w następujący sposób: 1) 600,00 zł brutto (słownie: sześćset złotych) za udział w posiedzeniu dla 
Przewodniczącego Komisji, 2) 450,00 zł brutto (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych) za udział 
w posiedzeniu dla Wiceprzewodniczącego, 3) W sytuacji gdy Przewodniczącego Komisji zastępuje na 
posiedzeniu Komisji Wiceprzewodniczący Komisji, otrzyma on wynagrodzenie w wysokości 600,00 zł 
brutto (słownie: sześćset złotych), 4) 450,00 zł brutto (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych) za udział 
w posiedzeniu dla członka Komisji, 5) Członkowie Komisji będący pracownikami Urzędu Miasta Marki, 
biorą udział w jej pracach w ramach obowiązków służbowych.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju Urzędu Miasta 
Marki.

§ 3. 1. Pozostałe ustalenia pozostają bez zmian.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 251D27AC-084A-46F5-A64F-270CD8B1C596. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2072450711

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  1 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 251D27AC-084A-46F5-A64F-270CD8B1C596. Podpisany Strona 2


		2018-10-01T13:05:12+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




